
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE 
 
 

Oggetto: proclamazione degli eletti al Consiglio dell’Istituzione per il triennio 2021/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 22 della Legge Provinciale 07 agosto 2006 n.5 
VISTO l’art. 6 dello Statuto dell’Istituto Formazione Professionale Servizi alla 

Persona e Legno “Sandro Pertini” 
VISTO Il Decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg 

“Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle 
rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del 
consiglio dell’istituzione scolastica e formativa (articolo 22 della legge 
provinciale 7 agosto 2006, n. 5); 

VISTA la nota del Dipartimento istruzione e cultura della Provincia Autonoma di 
Trento, prot. n. D335/2021/26.4.2-2021-1/RC-LB-np del 23.09.2021, 
riguardante le indicazioni in merito alle disposizioni per l’elezione dei 
Consigli delle Istituzioni scolastiche e formative provinciali; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell’Istituzione svoltesi 
martedì 19 ottobre 2021 

 
 

DETERMINA 
 
di proclamare eletti nel Consiglio dell’Istituzione dell’Istituto Formazione Professionale Servizi alla 
Persona e Legno “S. Pertini - Trento per il triennio 2021/2024 le sotto elencate persone 
 
Componente genitori 
 

MIORI EMANUELA 
MERZ MARIALUISA 
MARZO ELISA 
FORTAREL CARLO 

 
Componente studenti 
 

 
SICHER BENEDETTA 
STABLUM SOFIA 
MINATI THOMAS 
TOMAZZONI LUCA 

 
Componente docenti 
 

 
PEDRI GIORGIO 
SANTANIELLO MICHELE 
TURRI KETTY 
GHIELMI LUCA 

 
Componente ATA 

 
MASILLO RAFFAELLA 

 

ifpsp-20/10/2021-104 - Determinazione del Dirigente scolastico



 
 

 
 
Entro 5 giorni dalla data della proclamazione può essere presentato alla Commissione elettorale 
motivato ricorso avverso i risultati. La commissione elettorale dell’Istituzione decide i ricorsi entro i 
quattro giorni successivi alla presentazione e ne comunica la decisione al Dirigente dell’Istituzione che 
procede a dare applicazione a quanto dalla stessa 
disposto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(dott. Nicola Parzian)  
Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).  

 
  
  

 
  

  


		2021-10-20T09:04:50+0200
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




